МАРИЙ ЭЛ
 РЕСПУБЛИКЫН МАРИ-МУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО
КОСОЛАП СЕЛАСЕ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	 КОСОЛАПОВСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 февраля 2020 года № 28
О признании утратившим силу некоторых

 постановления администрации
Руководствуясь подпунктом «б» пункта 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Косолаповская сельская администрация постановляет:
1.
Признать утратившим силу:

- постановление администрации муниципального образования «Косолаповское сельское поселение» от 21.08.2017 года № 49 «Об утверждении Положения о порядке получения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации муниципального образования «Косолаповское сельское поселение», разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или на вхождение в состав их коллегиальных органов управления»

- постановление администрации муниципального образования «Косолаповское сельское поселение» от 28.07.2019 года № 28 « О внесении изменений в Положение о порядке получения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации муниципального образования «Косолаповское сельское поселение», разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или на вхождение в состав их коллегиальных органов управления»

2.
Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу со дня его обнародования.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Косолаповской
 сельской администрации                                                               Г.Г.Хамитов